1.Mai 2015

am Rathaus in Singen

FAMILIENFEST

9.30 Uhr

10.15 Uhr

10.30 Uhr

11.00 Uhr

11.45 Uhr

12.15 Uhr

13.00 Uhr
13.30 Uhr

15.00 Uhr
15.30 Uhr

Okumenischer Gottesdienst
Herz-Jesu-Kirche

Maiumzug
ab dem Parkplatz vor der Herz-Jesu-Kirche

Blasorchester der Stadt Singen

Jiirgen Kerner
Hauptkassierer und geschaftsfiihrendes
Vorstandsmitglied der IG Metall

Unlimited und Happy Kiddz
Tanzgruppen des SG Magricos/Centro Portugues Singen

Bernhard und seine Gitarre
sozialkritische Songs

Zirkus Klarifari

Speed Of Sound S.0.S
bietet dem Publikum eine Reise durch das Musik-Zeitalter

Zirkus Klarifari

The Voice
Rockband

Unser Programm fiir die ganze Familie:

Kinderschminken von 13.00 bis 16.00 Uhr
Kinderhiipfburg

Veranstalter: DGB, SPD, EAN, Arbeitnehmerseelsorge, KAB

Kostlichkeiten aus verschiedenen Landern



