1. Mai 2015 am Rathaus in Singen



	9.30 Uhr	Ökumenischer Gottesdienst Herz-Jesu-Kirche
S	10.15 Uhr	Maiumzug ab dem Parkplatz vor der Herz-Jesu-Kirche
ш	10.30 Uhr	Blasorchester der Stadt Singen
	11.00 Uhr	Jürgen Kerner Hauptkassierer und geschäftsführendes Vorstandsmitglied der IG Metall
	11.45 Uhr	Unlimited und Happy Kiddz Tanzgruppen des SG Magricos/Centro Portugues Singen
	12.15 Uhr	Bernhard und seine Gitarre sozialkritische Songs
	13.00 Uhr	Zirkus Klarifari
	13.30 Uhr	Speed Of Sound S.O.S bietet dem Publikum eine Reise durch das Musik-Zeitalter
	15.00 Uhr	Zirkus Klarifari
	15.30 Uhr	The Voice Rockband
Unser Programm für die ganze Familie:		
		Kinderschminken von 13.00 bis 16.00 Uhr

Veranstalter: DGB, SPD, EAN, Arbeitnehmerseelsorge, KAB

Kinderhüpfburg